งานจ้างเหมาทำความสะอาดบ้านพักของทางราชการของ สถานีตำรวจภูธรเชียงดาว จำนวน  1 งาน  
ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุทธิษา สรรพจารย์ เลขที่ 100 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่สูน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ 
ซึ่งเป็นผู้ประกอบการที่มีอาชีพทำความสะอาดโดยตรง โดยตกลงราคาต่ำสุดเป็นเงินจำนวน 4,900 บาท  
(สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  31  มกราคม  พุทธศักราช  2568 

พันตำรวจเอก 
                                                                    ( เสกสรรค์  ขันคำนันต๊ะ )